
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（令和元年１１月１６日～令和２年２月５日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 大 門 川 改 修 工 事 木野下２丁目地内 指名競争入札 29,031,200 円  

２ 
青 梅 市 青 梅 市 民 セ ン タ ー 

天ヶ瀬体育館屋根改修工事 
天 ヶ 瀬 町 地 内 指名競争入札 14,800,500 円  

３ 梅 の 公 園 災 害 復 旧 工 事 梅郷２、４丁目地内 随 意 契 約 15,510,000 円  

 計    59,341,700 円  

 



 

契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

26,125,000 円  89.99% 
令元.11.22 

～令 2.3.30 
株 式 会 社 酒 井 組 

土木Ａ 

（市内） 
土木費 

13,640,000 円  92.16% 
令元.11.29 

～令 2.3.18 
株式会社廣瀬防水 

－ 

（市外） 
総務費 

15,455,000 円  99.65% 
令元.12.24 

～令 2.3.18 
株式会社濱中技建 

土木Ａ 

（市内） 

災 害 

復旧費 

55,220,000 円       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



２ 下水道事業特別会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
公 共 下 水 道 

管 き ょ 補 修 そ の ２ 工 事 

千 ヶ 瀬 町 

５、６丁目地内外 
指名競争入札 11,282,700 円  

 計   11,282,700 円  

 



 

契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

10,868,000 円  96.32% 
令元.12.20 

～令 2.3.30  

日工建設株式会社 

多 摩 支 店 

－ 

（市外） 
 

10,868,000 円       

 

 


